計量士報告書
(定期検査に代わる計量士による検査)
                                                         　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

      兵庫県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　　住所
                        　　　　　　　　　氏名

 計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。
	 　　　　　年度
	 事業所の所在地

	 整理番号

	 検査を行った場所
	 検査を行った時期
	 検査を行った特定計量器の種類及び数
	 合格・不合格の別
	 備　　考

                                                                                    施行規則様式第84
備　考
 １用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。
 ２整理番号の欄は、記入しないこと。
 ３検査を行った場所は市町名を書くこと。
 ４特定計量器の種類は、計量法施行規則第１０３条の規定による経済産業大臣が別に定める分類によること。
 ５合格・不合格の別は、特定計量器の種類及び数ごとに書くこと。
 ６翌年度における検査の計画がある場合は、検査を予定している場所並びに特定計量器の種類及び数について、
　その概略を記載した書面を添付すること。

計量士報告書
(計量証明検査に代わる計量士による検査)
                                                         　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日

      兵庫県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　　住所
                        　　　　　　　　　氏名

 計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。
	 　　　　　年度
	 事業所の所在地

	 整理番号

	 検査を行った場所
	 検査を行った時期
	 検査を行った特定計量器の種類及び数
	 合格・不合格の別
	 備　　考

                                                                                    施行規則様式第84
備　考
[bookmark: _GoBack] １用紙の大きさは、日本産業規格A４とすること。
 ２整理番号の欄は、記入しないこと。
 ３検査を行った場所は市町名を書くこと。
 ４特定計量器の種類は、計量法施行規則第１０３条の規定による経済産業大臣が別に定める分類によること。
 ５合格・不合格の別は、特定計量器の種類及び数ごとに書くこと。
 ６翌年度における検査の計画がある場合は、検査を予定している場所並びに特定計量器の種類及び数について、
　その概略を記載した書面を添付すること。